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Чемпіонат U-21
2018/19 8-й тур, Матч №44

П`ятниця, 14.09.2018, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

21 Рудик Дмитро
3 Прокопчук Кирило (К)
5 Гура Іван
6 Бухал Гліб
7 Устименко Денис
8 Костенко Кирило
9 Литвяк Богдан
10 Гранчар Вадим
13 Вітенчук Вадим
17 Дубенков Максим
95 Стецьков Тимур

Запасні
1 Білик Олег
4 Глоба Андрій
11 Ткачук Орест
15 Хрієнко Назар
19 Пиріг Маркіян
27 Русьян Сергій
99 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

1 Кудрик Олег
2 Конопля Юхим
3 Чаговець Євгеній
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Меліченко Кирило
7 Дудік Артем
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Андрущенко Максим
14 Криськів Дмитро
15 Якімець Володимир
16 Васілевіч Ілля
17 Мудрик Михайло
18 Холод Артем

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 8-й тур, Матч №44
П`ятниця, 14.09.2018, 16:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
11' 4 Бондар Валерій

7 Устименко Денис
11 Ткачук Орест 15'

9 Литвяк Богдан 38'

54' 10 Глагола Олександр

63' 7 Дудік Артем
18 Холод Артем

3 Прокопчук Кирило 63'

5 Гура Іван
99 Шкіндер Владислав 65'

70' 9 Кулаков Андрій
16 Васілевіч Ілля

9 Литвяк Богдан
19 Пиріг Маркіян 73'

13 Вітенчук Вадим
27 Русьян Сергій 74'

75' 10 Глагола Олександр
17 Мудрик Михайло

95 Стецьков Тимур 77'

17 Дубенков Максим
4 Глоба Андрій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


